3
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2023

№ 212
	О представителях Избирательной комиссии Владимирской области, осуществляющих контроль за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва

В соответствии со статьей 63 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», на основании Постановлений Избирательной комиссии Владимирской области от 08.08.2023 № 209 «О Порядке изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой» Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Определить представителей Избирательной комиссии Владимирской области, осуществляющих контроль за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель

Избирательной комиссии

            В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии

  Н.А. Ульева

	Приложение

	к Постановлению Избирательной
комиссии Владимирской области

от 08.08.2023 № 212

	ПРЕДСТАВИТЕЛИ

 Избирательной комиссии Владимирской области,
осуществляющие контроль за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания
Владимирской области восьмого созыва

	Наумов И.А.
	- Заместитель Председателя Избирательной комиссии области;

	Ульева Н.А.
	- Секретарь Избирательной комиссии области;

	Гулин Л.В.
	- член Избирательной комиссии области с правом решающего голоса;

	Канищев С.А.
	- член Избирательной комиссии области с правом решающего голоса.